关于开展第十一届全区高校青年教师教学竞赛
校级选拔比赛活动的通知

桂理工本科〔2025〕105 号

各教学单位、相关部门：

根据《关于组织推荐我校青年教师参加第十一届全区高校青年

教师教学竞赛的通知》（桂理工本科〔2025〕86 号）工作要求，

现定于 2025 年 7 月 10 日（星期四）开展校级选拔比赛活动，现将

有关事宜通知如下：

一、比赛时间

7 月 10 日 9∶10-16∶10

二、比赛地点

雁山校区工程实训中心 16 栋 205 室（在 16 栋 202 室候场）

三、比赛安排

序号 组别 比赛时间 选手姓名 参赛课程

1 文科组 9∶10-9∶35 李莎 综合英语 2

2 文科组 9∶35-10∶00 吕卉 服务营销

3 文科组 10∶00-10∶25 王雅娟 服饰配件设计

4 文科组 10∶25-10∶50 王宏宇 综合英语 2

中场休息 10∶50-11∶00

5 文科组 11∶00-11∶25 张希蕾 品牌营销传播

6 工科组 11∶25-11∶50 范敏莉 绿色建筑

7 工科组 11∶50-12∶15 梁贵芹 数字电子技术

午休 12∶15-13∶30

8 工科组 13∶30-13∶55 梁月吉 GNSS 测量原理及应用

9 工科组 13∶55-14∶20 刘靖娜 宝石合成与优化

10 工科组 14∶20-14∶45 邓雪莲 工程制图（一）

11 工科组 14∶45-15∶10 陈曦
风景园林规划与设计 1

（开放空间）

中场休息 15∶10-15∶20

12 理科组 15∶20-15∶45 曾亚萍 力学

13 思政课专项 15∶45-16∶10 孙守湖
毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论

欢迎对本次活动感兴趣的教师到现场观摩。

四、联系方式

本科生院(教师教学发展中心)：谢萍萍，3696655（雁山行知

楼 B307 室），5896040（屏风体育馆副楼 502 室）。

本科生院 教师教学发展中心 校工会

2025 年 7 月 6 日